
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловекой области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение об отделе обеспечения социальных 

гарантий Министерства социальной политики Свердловекой области, 

утверждённое приказом Министерства социальной политики Свердловекой 

области от 15.02.2013 .N'!! 78 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области», в целях приведения 

правового акта областного исполнительного органа государственной власти 

Свердловекой области в соответствие с областным законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение об отделе обеспечения социальных гарантий 

Министерства социальной политики Свердловекой области, утверждённое 

приказом Министерства социальной политики Свердловекой области 

от 15.02.2013 N2 78 «Об утверждении Положений о структурных подразделениях 
Министерства социальной политики», следующие изменения: 

1) в абзаце 3 подпункта 1 О пункта 7 слова «по возмещению» заменить 
словами «по предоставлению из облцстного бюджета субсидий организациям 

железнодорожного транспорта на возмещение»; 

2) абзац 4 подпункта 1 О пункта 7 изложить в следующей редакции: 

• 
«-по предоставлению из областного бюджета субсидий юридическим 

лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку 

пассажиров по территории Свердловекой области на автомобильном транспорте 

общего пользования (кроме такси) междугородных маршрутов и на 

железнодорожном и водном транспорте пригородного сообщения;»; 

3) подпункт 12 пункта 7 признать утратившим силу. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра социальной политики Свердловекой области В.Ю. Бойко. 

3. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)». 

Министр А.В. Злоказав 


		2015-03-20T10:58:46+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




